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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51623025A

2. Data e Regjistrimit 23/04/2025
3. Emri i Subjektit KEA Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 08/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   “Rruga Selim Brahja”, kati 0, Sauk i vjetër, 
Tiranë. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit a)Ofrimi i shërbimeve të kujdesit dhe përkujdesjes për 
persona të moshuar në ambiente banimi, përfshirë ndihmën 
në aktivitete të përditshme, shoqërim dhe mbështetje sociale 
dhe shëndetësore bazë. b)Ofrimi i shërbimeve të pastrimit të 
ambienteve të banimit dhe ambienteve të tjera si zyra, 
dyqane, lokale dhe biznese të ndryshme. 
Eglantina Kuçuku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/04/2025 Deri: 08/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Eglantina Kuçuku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KEA Group
E-Mail: info@pranefamiljes.com  
Telefon: 0686793069  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-431198-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-445945-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.05.2025 per ndryshim adresa 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         “Rruga 
Selim Brahja”, kati 0, Sauk i vjetër, Tiranë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga e. 
Kavajës, Njësia Administrative nr. 10, Ndërtesa nr 116, lsh qëndra Gurten, Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-511175-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eglantina Kuçuku")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=187F047E-16CF-45CD-A6A4-B29B153F33D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425C93F8-F0EE-4FF7-940C-E6B6E10E2975
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3526EBF9-6077-4AB4-A591-68EC3C543409
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Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "5.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Aurora Kuçuku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

25/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-577486-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes datë 23.02.2026 për kalimin e 
50% të kuotave të Karafile Lamçe në favor të Eglantina Kuçuku. Depozitim i vendimit 
datë 23.02.2026 për miratimin e shitjes së kuotave.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Karafile Lamçe")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eglantina Kuçuku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("5.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eglantina Kuçuku")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 29/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E14F734-A947-49DC-8487-3C6ACB8CB2FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE224468-559D-4B87-904F-FE5CD25D96BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F46C97D-1871-4FB5-BAF7-95EB6A330580
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F2499F-7D4F-4B19-98CF-9E5CBAAC2786

